19 עתה מבקשת התביעה שהמומחה יעיד כיצד התיאוריה ניושמת לבני העדויות שנשמעו בתיק זה.
20 דחינו, להחזיר "בדלת האחוריה" את הקטעים החסרים שהושטנו לאחר שהחלטנו בשייכה
21 הקודמת את אשר התלסנו.
22 לא ראינו לכון לשנות מהחלטתנו הקודמת.

23
24
25
26 **ניתן והודע היום ט"ז כסלו תשע"ב, 12/12/2011 במעמד הנוכחים.**

27

נרית אחיטוב, שופטת מרס דייסקין, שופטת יענן בן-יודקן, שופט
אב"ד

28
29
30

1295

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

12 דצמבר 2011

תפ"ח 10-02-23751 מדינת ישראל נ' רצון (עציר)

- 1 חקירת נגדית - ג"כ הנאשם
- 2 ש. אני מבין שהוות הדעת שלך בעצם טכנית לכך שמבחינתך, גואל רצון היה מנהיג של
- 3 קבוצה סמכותנית?

12
13 **אני מוסיפים מועדי הנוכחית לתאריכים**

14 14.02.12, שעה 09:00

15 12.03.12, שעה 09:00

16 01.04.12, שעה 09:00

17
18 **ככל הנראה יוספו גם התאריכים הבאים:**

19 07.02.12, שעה 09:00

20 15.02.12, שעה 09:00

21
22 **תנאשם יובה באמצעות השב"ס והליווי למועדים שנקבעו.**

23
24
25 ניתן והודע היום ט"ז כסלו תשע"ב, 12/12/2011 במעמד